

København, den 12. marts, 2013

#### UDKAST TIL BREV FRA ØLU TIL DE NYVALGTE MEDLEMMER AF ÆLDRE RÅDET I KØBENHAVN

På ØLU-mødet den 28. februar tilbød jeg at lave et udkast til et brev fra ØLU til de nyvalgte medlemmer af Ældrerådet i København. Det skete i forbindelse med omtalen af opfordringen fra Sundheds- og Omsorgsborgmesteren til, at lokaludvalgene tager kontakt til de lokale medlemmer af Ældrerådet, "så der fremadrettet kan sikres en god dialog og et godt samarbejde på ældreområdet i den enkelte bydel."

Så vidt jeg erindrer, er Østerbro den bydel, der har flest medlemmer i Ældrerådet.

UDKAST:

Til Østerbroborgere i det nyvalgte Ældreråd,

Til lykke med jeres valg til det nye samlede Ældreråd i København.

Vi værdsætter, at så mange Østerbroborgere er aktive og valgt til det nye ældreråd.

Vi vil meget gerne sammen med jer sikre en god dialog og et godt samarbejde på ældreområdet.

I Østerbro Lokaludvalg arbejder vi aktuelt med bl.a. følgende ældrerelevante projekter: Sundhedsweekend i Fælledparken den 1.-2. juni og et projekt om tilgængelighed, der også omhandler konkrete forslag om opstilling af flere bænke på Østerbro.

Måske har I som Østerbro-medlemmer af det nye Ældreråd lyst til at informere om Ældrerådets arbejde på Sundhedsweekenden? Vi stiller gerne en bod med borde og stole til jeres rådighed.

I kan finde oplysninger om det aktuelle arbejde i Østerbro Lokaludvalg på [www.oesterbrolokaludvalg@okf.kk.dk](mailto:www.oesterbrolokaludvalg@okf.kk.dk) og der give jeres mening tilkende. I er selvfølgelig også velkomne til at kontakte os, hvis I har spørgsmål eller kommentarer.

Alle fagudvalgene er åbne for aktive Østerbroborgere. Der er også mulighed for på lokaludvalgsmøderne i de første 20 minutter at stille spørgsmål/fremsætte kommentarer til dagsordenens punkter.

Vi ser frem til et godt samarbejde med jer.

Venlig hilsen

Underskrives af formandsgruppen med angivelse af kontaktoplysninger for ØLU-formand og for fagudvalgsformænd.

Mange hilsner

Yvonne